REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA ABSORBENTE. 

Se comunica al público que la compañía STARGROUP CIA. LTDA., absorbió a las compañías 
NOVACONSUL CIA. LTDA., NOVARECURSOS CIA. LTDA. ECONOMIA NEGOCIOS Y 
FINANZAS ECONEFIN CIA. LTDA. y FINANLAW SOCIEDAD ANÓNIMA, aumentó su capital 
en USD $6.200,00 (SEIS MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA) y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 1 de julio del 2005. 

Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No.